
Zápis ze setkání HV SRP 23.11.2021 

Přítomni: za rodiče paní Dita Pechová, za školu RNDr. Eva Chundelová, Ilona Šiklová 

 

Program: 

• V době Covidu-19 schůzky HV probíhaly pouze on-line, v listopadu 2020 tak proběhla i volba 

Rady SRP 

• Zvoleny byly: předsedkyně SRP Mgr. Ilona Šiklová, místopředsedkyně a členka revizní komise 

RNDr. Eva Chundelová a pokladní SRP Elena Červeňáková 

• Dalšími členy HV jsou: zástupce rodičů paní Dita Pechová, Mgr. Radka Líbalová (kontrola 

příspěvků SRP, vedení evidence, Mgr. Pavla Hřebíková (pomoc při organizaci plesu) 

• Zpráva o hospodaření s finančními prostředky, rozpočet na další období 

• Příprava plesu 

• Aktivity školy a žáků 

• Jídelna školy – kvalita obědů 

• Doplnění školní knihovny 

• Potřeby žáků – v čem může pomoct SRP 

 

 

Zapsala : 

Ilona Šiklová 


